Processo nº 80.693

          Autógrafo
PROJETO DE LEI Nº 12.553

Prevê publicação, nos sítios eletrônicos dos órgãos da administração
direta e indireta, de listagem dos empregados de empresas prestadoras

de serviços terceirizados.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, Estado de São Paulo, faz

saber que em 19 de junho de 2018 o Plenário aprovou:

Art. 1º. Publicar-se-á nos sítios eletrônicos dos órgãos da administração direta e

indireta, em local de fácil visualização, listagem mensal com os nomes dos empregados contratados

por empresas prestadoras de serviços terceirizados.

Art. 2º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, em dezenove de junho de dois mil e dezoito

(19/06/2018).

GUSTAVO MARTINELLI
Presidente

fspp

	PROJETO DE LEI Nº 12.553